
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Diamond 4 Suites - Никити 
 

Цените се за наем на апартман за 7 или 10 ноќевања 
 

сместување ноќевања цена за апартман 
26.05 – 02.06 7 280 
02.06 – 09.06 7 350 
09.06 – 19.06 10 650 
19.06 – 29.06 10 800 
29.06 – 09.07 10 1.000 
09.07 – 19.07 10 1.200 
19.07 – 29.07 10 1.200 
29.07 – 08.08 10 1.200 
08.08 – 18.08 10 1.200 
18.08 – 28.08 10 1.200 
28.08 – 07.09 10 850 
07.09 – 14.09 7 600 
14.09 – 21.09 7 480 
21.09 – 28.09 7 420 
28.09 – 05.10 7 280 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
Ноќевања 7 или 10  
Безжичен интернет 
Клима  
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ на ден ( се плаќа во објектот ) 


